
UCHWAŁA NR II.3.2018
RADY GMINY UDANIN

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Udanin

Na podstawie §74 ust. 2 Statutu Gminy Udanin, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy 
Udanin Nr LII.211.2018 z dnia 31 października 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 31.10.2018 r., poz. 5355) Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru w głosowaniu jawnym radnego Artura Młynarczyka na Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Udanin.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: B5337D5C-D4E4-424F-9336-6E67D5EA8B30. Podpisany Strona 1




